
Ceník služeb Wellness centra pro seniory
Masáže* poskytované ve Wellness centru pro seniory
Masáž  45 minut senioři z Prahy 5 180,-Kč

45 minut veřejnost 400,-Kč
Masáž lávovými kameny 45 minut senioři z Prahy 5 220,-Kč

45 minut veřejnost 600,-Kč
               
Masáž obličeje  ( manuální lifting obličeje ) 60 minut senioři z Prahy 5 250,-Kč

60 minut veřejnost 650,-Kč
             
Rašelinový zábal - aplikováno při masáži senioři z Prahy 5 40,-Kč

veřejnost 80,-Kč

Kinesiotaping - dle použití velikosti tejpu senioři z Prahy 5 50,-až 300,-Kč

Pedikúra* pro seniory z Prahy 5
ve Wellness centru pro seniory 170,-Kč
v domácnosti 170,-Kč
při hospitalizaci ve zdravotnickém zařízení na Praze 5 170,-Kč

Manikúra* pro seniory z Prahy 5 
ve Wellness centru pro seniory 100,-Kč
v domácnosti - s pedikúrou 100,-Kč
při hospitalizaci ve zdravotnickém zařízení na Praze 5 - s pedikúrou 100,-Kč
Parafínový zábal na ruce senioři z Prahy 5 60,-Kč
 

Koupání ve Wellness centru pro klienty pečovatelské služby CSOP Praha 5
Pomoc při úkonech osobní hygieny -ve speciální vaně s možností hydromasáže 130,-Kč/hod.
v bezbariérové sprše 130,-Kč/hod.

Koupání* ve wellness centru pro seniory z Prahy 5
ve speciální vaně s možností hydromasáže koupel 45 minut 150,-Kč
v bezbariérové sprše koupel 30 minut 100,-Kč

* neuzavírá se Smlouva o poskytování terénní pečovatelské služby

�1


